
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 016/2025

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/03/2025 11/03/2025 11/03/2025 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

LICITA MAIS BRASIL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS, EM CARÁTER 
COMPLEMENTAR/SUPLEMENTAR, PARA ATENDER OS INTERESSES DA CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDA DO NORTE – MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente RAIMUNDA BARBOSA MARTINS

Responsável pela Informação FRANCEMILSON GARCES SANTANA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico JOSÉ CARLOS GOMES RODRIGUES JÚNIOR

Responsável pela Adjudicação FRANCEMILSON GARCES SANTANA

Responsável pela Homologação FRANCEMILSON GARCES SANTANA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

11/03/2025 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 003/2025

11/03/2025 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 003/2025

11/03/2025 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 003/2025

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

04/04/2025 - RESULTADO FINAL FECHADA

11/03/2025 - 15:15 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

11/03/2025 - AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PROCESSO 016/2025 CMMN DOCUMENTO DE OFICIALIZAÇÃO DE DEMANDA pdf

PROCESSO 016/2025 CMMN PESQUISA DE PREÇO pdf

PROCESSO 016/2025 CMMN ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR pdf

PROCESSO 016/2025 CMMN MATRIZ DE RISCO pdf

PROCESSO 016/2025 CMMN TERMO DE REFERÊNCIA pdf

PROCESSO 016/2025 CMMN AUTORIZAÇÃO pdf

PROCESSO 016/2025 CMMN DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA pdf

PROCESSO 016/2025 CMMN DECLARAÇÃO (LRF) pdf

Câmara Municipal de Miranda do Norte
Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

CNPJ: 26.614.456/0001-47 - Tel: (98) 3464 - Site: www.cmmirandadonorte.ma.gov.br - E-mail: cmmirandadonorte.ma@gmail.com

Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

https://www.cmmirandadonorte.ma.gov.br/licitacoes/100

Emitido: 10/03/2026 13:32:47



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

PROCESSO 016/2025 CMMN AUTUAÇÃO pdf

PROCESSO 016/2025 CMMN PARECER TÉCNICO pdf

PROCESSO 016/2025 CMMN PARECER JURÍDICO pdf

PROCESSO 016/2025 CMMN AVISO E PUBLICAÇÕES pdf

PROCESSO 016/2025 CMMN HABILITAÇÃO pdf

PROCESSO 016/2025 CMMN TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

Câmara Municipal de Miranda do Norte
Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

CNPJ: 26.614.456/0001-47 - Tel: (98) 3464 - Site: www.cmmirandadonorte.ma.gov.br - E-mail: cmmirandadonorte.ma@gmail.com

Av. do Comercio, S/N - Santa Cruz - CEP: 65495-000 - Miranda do Norte-MA

https://www.cmmirandadonorte.ma.gov.br/licitacoes/100

Emitido: 10/03/2026 13:32:47


